

Koszalin, dnia 15.09.2021 r.

Prezydenta Miasta Koszalin  
Rada Osiedla Unii Europejskiej

Petycja.

Dziękujemy, za wyczerpującą odpowiedź na Naszą poprzednią petycję z dnia 26. maja 2021 r. w sprawie przeniesienia przystanku autobusowego na ulicy

Ponawiamy Naszą petycję o przeniesie wyżej wymienionego przystanku w inną, mniej uciążliwą dla Nas, lokalizację. Swoją już czwartą prośbę (poprzednie dwie były wysłane wyłącznie do ZDiT w Koszalinie) motywujemy tym, że obecna lokalizacja nie tylko stwarza niebezpieczeństwo, ale przede wszystkim zakłóca Nasz mir domowy.

Przystanek tymczasowy, który został usytuowany centralnie przy wejściu na Naszą działkę stanowi problem z dostaniem się do Naszego domu. Ludzie czekający na autobus zaśmiecają cały teren dookoła mimo, że znajduje się tam śmietnik. Śmieci przy silniejszym wietrze wlatują na Naszą działkę. Dobrze, jesteśmy w stanie to zaakceptować i posprzątać to sami. Jednakże nie jesteśmy w stanie zaakceptować faktu, że szczególnie w weekendy, a teraz w trakcie trwających wakacji, codziennie na przystanku młodzież urządza sobie „schadzki”. Mimo wielu próśb o zachowanie ciszy, zwracaniu uwagi na kulturę słowną i nieużywanie wulgaryzmów, młodzież, jak również dorośli, pozostają bierni na nasze uwagi.

Telefony na policję oraz straż miejską na nic się zdają, ponieważ o interwencji straży miejskiej w piątkowy lub sobotni wieczór lub też noc można zapomnieć, gdyż już chyba widząc Nasz numer telefonu i nie odbierają go. Na interwencję policji trzeba czekać więcej jak pół godziny, co tak naprawdę mija się z celem, gdyż osoby już dawno zdąża się oddalić. Zdajemy sobie fakt, że instytucje takie jak straż miejska i Policja są po to, aby pilnować porządku publicznego, ale tak naprawdę wyżej wymienione jednostki mają pilniejsze zadania niż jakieś osoby krzyczące i spożywające alkohol na przystanku u kogoś pod domem. Dlatego wiemy, że Nasze telefony będą pozostawały bez odpowiedzi.

Dlatego korzystając z okazji układania nowych płyt na ulicy Austriackiej, szeroko opisywane wydarzenie w lokalnych mediach, ponawiamy Naszą prośbę o przeniesienie przystanku w inną, mniej uciążliwą dla Nas lokalizację np. we wskazane przez Nas w poprzednich pismach miejsce. Przeniesienie kilku dodatkowych płyt z pewnością poniesie ze sobą koszty, lecz jednak lepiej zrobić to „przy okazji” niż organizować coś od nowa.

Dlatego też bardzo prosimy, aby pozytywnie przychylić się do Naszej kolejnej już prośby.